慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第303号建议的协办意见

宁波生态环境局慈溪分局：

宋佰春代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加强一般工业固废管理的建议》（第303号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

科学规划垃圾填埋及处置场所是改善生态环境，解决工业、生活、建筑垃圾处理问题的必然要求。去年我局配合市综合行政执法局开展了慈溪市综合垃圾填埋场选址研究工作，在综合预测全市垃圾总量和垃圾填埋场所规模的基础上，在全市范围内提出了多个垃圾填埋场所的布局方案。下一步我局将积极做好垃圾填埋场选址的配合工作，并将最终确认的选址方案纳入到国土空间总体规划中。
请转达我们对宋佰春代表关心自然资源和规划工作的谢意。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　    （单位盖章）

　　　　　　　　　　        2019年4月18日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：67001818
- 2 -
- 1 -